
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 

3.715,99 τ.μ., στη θέση «ΠΑΝΥΑ» περιοχής Αρά-

χωβας Δ.Ε. Αράχωβας του Δήμου Διστόμου - 

Αράχωβας και Αντίκυρας Π.Ε. Βοιωτίας.

2 Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 

12.248,29 τ.μ. στην θέση «Φαράγγι» της Τοπικής 

Κοινότητας Όσσας, του Δήμου Λαγκαδά, Περιφε-

ρειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης.

3 Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 

332,84 τετρ. μέτρων, στη θέση «Στραβά» της Δη-

μοτικής Κοινότητας Περαχώρας του Δήμου Λου-

τρακίου - Περαχώρας - Αγίων Θεοδώρων Περιφε-

ρειακής Ενότητας Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 1609/124815 (1)

  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 

3.715,99 τ.μ., στη θέση «ΠΑΝΥΑ» περιοχής Αρά-

χωβας Δ.Ε. Αράχωβας του Δήμου Διστόμου - 

Αράχωβας και Αντίκυρας Π.Ε. Βοιωτίας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.

2. Τις διατάξεις των αρθ.6 και 280 ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 

87/Α/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλ-

λικράτης».

3. Τις διατάξεις του π.δ. 138/2010 «Οργανισμός Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας -Στερεάς Ελλάδας» 

(ΦΕΚ. τ.Α' 231/2010).

4. Τις διατάξεις του ν.998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 

(ΦΕΚ 289 Α') και συγκεκριμένα: α) των άρθρων 41 παρα-

γράφων 1 και 3 και 38 παρ. 1 όπως τροποποιήθηκαν ή 

αντικαταστάθηκαν με το άρθ. 35 ν.4280/2014 και β) του 

αρθ.3 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο. 32 παρ.4 του 

ιδίου ως άνω νόμου.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 

α) 160417/1180/8-7-1980, β) 182447/3049/24-9-1980 και

γ) 204262/4545/23-11-2010 ΥΠΕ.Κ.Α.

6. Την υπ' αριθ. 6985/85797/1-6-2017 (ΦΕΚ τ.Β'. 2003/

2017) απόφαση Συντονιστή Α.Δ.Θ.Στ.Ε. «Περί μεταβίβασης 

δικαιώματος υπογραφής» και την υπ’ αρ. 13917/15-5-2017 

απόφαση Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 260/26-5-17 ΥΟΔΔ).

7. Την υπ’ αριθ. 221525/4195/21-9-2011 εγκύκλιο δι-

αταγή ΥΠΕΚΑ.

8. Την υπ' αριθ. 2980/114145/3-8-2017 πρόταση του Δα-

σαρχείου Λιβαδειάς, από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 

που αναφέρεται στο θέμα, είχε κατά το χρόνο καταστροφής 

της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, δασικό χαρακτή-

ρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ.2 του ν.998/1979 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, καλυπτόμενη από 

δενδρώδη και θαμνώδη δασική βλάστηση αειφύλλων πλα-

τύφυλλων σε ποσοστό 15%-25%, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δασικού χαρακτήρα 

έκταση, εμβαδού 3.715,99 τ.μ., στη θέση «ΠΑΝΥΑ» περι-

οχής Αράχωβας Δ.Ε. Αράχωβας του Δήμου Διστόμου - 

Αράχωβας και Αντίκυρας Π.Ε. Βοιωτίας, με σκοπό αφενός 

μεν την διατήρηση του δασικού χαρακτήρα, ώστε να 

αποκλειστεί η διάθεσή της για άλλο προορισμό, αφετέ-

ρου δε την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με 

φυσική ή τεχνητή αναγέννηση.

Η έκταση απεικονίζεται με στοιχεία περιμέτρου 

(1,2,3,4,.....,38,39,40,1), όπως φαίνεται στο συνημμένο 

τοπογραφικό διάγραμμα και προσδιορίζεται επακριβώς 

από τα στοιχεία του πίνακα συντεταγμένων, το οποίο 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής 

και έχει τα εξής όρια:

Ανατολικά: Με δασικού χαρακτήρα έκταση.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

19 Οκτωβρίου 2017 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 314

2939

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2017.10.23 10:34:48
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2940 Τεύχος Δ’ 314/19.10.2017

Δυτικά: Με δασικού και με μη δασικού χαρακτήρα 
έκταση.

Βόρεια: Με δασικού χαρακτήρα έκταση.
Νότια: Με δασικού χαρακτήρα έκταση.
Επιτρέπεται υποβολή κατ' αυτής, αίτησης ακύρωσης 

στο αρμόδιο Διοικητικό Εφετείο εντός προθεσμίας εξή-
ντα (60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη της δη-
μοσίευσής της (άρθρο 46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Λιβαδειά, 22 Σεπτεμβρίου 2017 

Με εντολή Συντονιστή Αποκεντρωμένης

Διοίκησης

Ο Δ/ντής Δασών Βοιωτίας

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΙΒΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2941Τεύχος Δ’ 314/19.10.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2942 Τεύχος Δ’ 314/19.10.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2943Τεύχος Δ’ 314/19.10.2017

      Αριθμ. 56768 (2)

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 
12.248,29 τ.μ. στην θέση "Φαράγγι" της Τοπικής 
Κοινότητας Όσσας, του Δήμου Λαγκαδά, Περι-
φερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το «Σύνταγμα της Ελλάδας» άρθ.117 παρ.3 (ΦΕΚ 120 

Α΄/27-6-2008).
2. Το ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 

δασικών εκτάσεων εν γένει της χώρας» (ΦΕΚ 289 Α΄/
29-12-1979) και ειδικότερα το άρθρο 38 παρ. 1 και το 
άρθρο 41.

3. Το ν. 998/1979 άρθρο 70 παρ. 3, όπως προστέθηκε με 
την παρ. 2 του άρθρου 12 του ν. 2040/1992 «Ρύθμιση θε-
μάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Γεωργίας και νομικών 
προσώπων εποπτείας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 70 Α΄/
23-4-1992) και αντικαταστάθηκε με την παρ. 15 του άρ-
θρου 1 του ν. 3208/2003 «Προστασία των δασικών οικο-
συστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγ-
μάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει 
εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 303 Α΄/24-12-2003).

4. Τις με Α.Π. 160417/1180/8-7-1980, Α.Π. 182447/3049/ 
1980 και Α.Π. 154659/24-5-1982 διαταγές του Υπουργεί-
ου Γεωργίας.

5. Το ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» και κυρίως τα άρθρα 6 και 280 (ΦΕΚ 87 Α΄/
7-6-2010).

6. Το π.δ. 142/27-12-2010 «Οργανισμός Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης» (ΦΕΚ 235 Α΄/
27-12-2010).

7. Το ν. 4061/2012 «Διαχείριση και προστασία ακινή-
των Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων - 
Ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων και λοιπές διατά-
ξεις» (ΦΕΚ 66 Α΄/22-3-2012).

8. Το ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ 112 Α΄/13-7-2010).

9. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του 
ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α΄/2015) καθώς και την υπ' αριθ. 

πρωτ. 14138/15-5-2017 απόφαση του Υπουργού Εσω-
τερικών (ΦΕΚ 250/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./2017 - ΑΔΑ:ΩΩ09465ΧΘ7-
ΗΜΞ) για το διορισμό του Συντονιστή.

10. Την αριθ. 35748/30-5-2017 απόφαση του Συντονι-
στή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης 
"Ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονά-
δες... της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θρά-
κης" (ΦΕΚ 1971/Β΄/2017).

11. Το με Α.Π. 68376/12-9-2013 έγγραφο της ΑΔΜΘ/
Γενική Διεύθυνση Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων με 
το οποίο ορίζεται η διαδικασία έκδοσης απόφασης κή-
ρυξης αναδασωτέων εκτάσεων.

12. Το γεγονός ότι η έκταση που αναφέρεται στο θέμα 
αποτελεί δάσος που καταστράφηκε από πυρκαγιά.

13. Το με Α.Π. 55484/24-8-2017 έγγραφο του Δασαρ-
χείου Λαγκαδά στο οποίο προτείνεται η κήρυξη της 
έκτασης, που αναφέρεται στο θέμα, ως αναδασωτέας.

14. Το γεγονός ότι δεν προκύπτει δαπάνη για τον κρα-
τικό προϋπολογισμό, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση εμβαδού δώ-
δεκα χιλιάδων διακοσίων σαράντα οκτώ τετραγωνι-
κών μέτρων και είκοσι εννέα τετραγωνικών εκατοστών 
(Ε=12.248,29 τ.μ.) στη θέση "Φαράγγι" της Τοπικής Κοι-
νότητας Όσσας, του Δήμου Λαγκαδά, Περιφερειακής 
Ενότητας Θεσσαλονίκης, με σκοπό την προστασία, απο-
κατάσταση της δασικής Βλάστησης με φυσική ή τεχνητή 
αναδάσωση και τη διατήρηση του χαρακτήρα της ως 
δάσους, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση της προανα-
φερθείσας έκτασης, που καταστράφηκε από πυρκαγιά, 
για άλλο σκοπό.

Η έκταση εμβαδού Ε=12.248,29 τ.μ., που προσδιορί-
ζεται με στοιχεία 1-2-... -28-29-30-1 συνορεύει ως εξής:

Βόρεια: με δασική και με μη δασική έκταση.
Νότια: με δασική και με μη δασική έκταση.
Ανατολικά: με δασική έκταση.
Δυτικά: με δασική και με μη δασική έκταση.
Η παραπάνω έκταση αποτυπώνεται στο συνημμένο 

τοπογραφικό διάγραμμα, που αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 22 Σεπτεμβρίου 2017 

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2944 Τεύχος Δ’ 314/19.10.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2945Τεύχος Δ’ 314/19.10.2017

      Αριθμ. 114552 (3)

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 
332,84 τετρ. μέτρων, στη θέση "Στραβά" της Δη-
μοτικής Κοινότητας Περαχώρας του Δήμου Λου-
τρακίου - Περαχώρας - Αγίων Θεοδώρων Περιφε-
ρειακής Ενότητας Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ-
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α΄107).

β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
(Α΄97) όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το 
ν.δ. 532/1970 (Α΄103) και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/
7.6.2010) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

δ) Του π.δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27.12.2010) «Οργα-
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου - 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

2. Την αριθ. 40/29.12.2010 (ΦΕΚ 247/Α΄/31.12.2010) 
Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου, περί παύσης εκ του 
νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών και 
διορισμού Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμένες 
Διοικήσεις του Κράτους.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015
(ΦΕΚ 47/Α72015) "Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Κα-
ταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυ-
βέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις", 
αναφορικά με το διορισμό Συντονιστών στις Αποκε-
ντρωμένες Διοικήσεις του Κράτους.

4. Την αριθ. 15870/15.5.2017 απόφαση Υπ. Εσωτερι-
κών (ΦΕΚ 250/Υ.Ο.Δ.Δ./2017), περί διορισμού Συντονιστή 
στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου - Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.8.1980.
6. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 1 άρθρου 24 και της παρ. 3 άρθρου 117 

του Συντάγματος της χώρας μας.
β) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 

των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκρι-
μένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με την παρ. 
1 άρθρου 3 του ιδίου νόμου, όπως έχει τροποποιηθεί 
και ισχύει.

7. Την αριθ. 111108/18.5.2017 πρόταση του Δασαρ-
χείου Κορίνθου, μετά την από 18.5.2017 έκθεση αυτο-
ψίας - φωτοερμηνείας του Δασολόγου Βασιλείου Δελή, 
σύμφωνα με την οποία η αναφερόμενη στο θέμα έκτα-
ση με εμβαδόν 332,84 τετρ. μέτρα (τριακόσια τριάντα 
δύο τετρ. μέτρα και ογδόντα τέσσερα εκατοστά τετρ. 
μέτρου), όπως αποτυπώνεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 
6, 7, 8, 9, 10, 11,1 στο από 18.5.2017 συνημμένο τοπο-
γραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:250, που συνέταξε ο Δα-
σολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου Βασίλειος Δελής και 

εντοπίζεται επί αυτού σε απόσπασμα του υπ' αριθ. 408 
212 ορθοφωτοχαρτη κλίμακας 1:5.000, καλυπτόταν από 
δάσος πεύκης, αποτελούσε ενιαίο σύνολο και οργανική 
ενότητα με το ευρύτερο δάσος και εκχερσώθηκε παρά-
νομα, χωρίς την άδεια της αρμόδιας Δασικής Αρχής, μετά 
το έτος 2009 και συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξη της ως 
αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη δημόσια έκταση εμβα-
δού 332,84 τετρ. μέτρων, στη θέση "Στραβά" της Δημο-
τικής Κοινότητας Περαχώρας του Δήμου Λουτρακίου - 
Περαχώρας - Αγίων Θεοδώρων Περιφερειακής Ενότητας 
Κορινθίας, η οποία αποτελεί "δάσος" σύμφωνα με την 
παρ. 1 άρθρου 3 του ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει, αποτυπώνεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 
8, 9, 10, 11, 1 στο από 18.5.2017 συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα κλίμακας 1:250, οριοθετείται με τη χρήση 
συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. '87, ως εξής:

Σημείο 1:Χ=411338.12 Υ=4213702.78
      “ 2:Χ=411348.45 Υ=4213709.84
      “   3:X=411351.35 Y=4213709.98
      “   4:X=411374.13 Y=4213718.12
      “   5:X=411372.29 Y=4213722.04
      “   6:X=411381.75 Y=4213725.25
      “   7:X=411381.36 Y=4213720.61
      “   8:X=411385.00 Y=4213713.74
      “   9:X=411389.51 Y=4213691.97
      “ 10:X=411387.05 Y=4213691.05
      “ 11:X=411375.30 Y=4213714.55
και συνορεύει:
ΒΟΡΕΙΑ: Με την αριθ. 6668/2009 πράξη χαρακτηρι-

σμού του Δασαρχείου Κορίνθου.
ΝΟΤΙΑ: Με την αριθ. 5903/2001 πράξη χαρακτηρισμού 

του Δασαρχείου Κορίνθου.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με την αριθ. 6668/2009 πράξη χαρακτη-

ρισμού του Δασαρχείου Κορίνθου.
ΔΥΤΙΚΑ: Με την αριθ. 5903/2001 πράξη χαρακτηρι-

σμού του Δασαρχείου Κορίνθου,
όπως φαίνεται και στο ως άνω τοπογραφικό διάγραμ-

μα, που συνέταξε ο Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίν-
θου Βασίλειος Δελής και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό 
την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης, που καταστράφηκε από την 
εκχέρσωση.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Κατά της παρούσας απόφασης, σύμφωνα με τις δι-
ατάξεις της παρ. 1 άρθρου 47 του ν. 3900/2010, όπως 
τροποποίησε το άρθρο 1 του ν. 702/1977, επιτρέπεται 
προσφυγή από οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον, 
ενώπιον του (αρμοδίου) τριμελούς Διοικητικού Εφετείου, 
εντός εξήντα ημερών από την επομένη της δημοσιεύ-
σεως ή κοινοποιήσεως αυτής. ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Ακολουθεί 
σχεδιάγραμμα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 4 Σεπτεμβρίου 2017

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ    



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2946 Τεύχος Δ’ 314/19.10.2017

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04003141910170008*


